ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«10» октября 2018 года                                                                                    № 66/283-4
г. Шадринск

О награждении победителей городской олимпиады школьников
по избирательному праву и избирательному процессу

Заслушав  информацию  председателя  территориальной  избирательной
комиссии   города  Шадринска  Андреевой  О.  Е.  о  проведении  церемонии
награждения победителей городской олимпиады школьников по избирательному
праву  и  избирательному  процессу  в  торжественной  обстановке,  определенных
решением  территориальной  избирательной  комиссией  города  Шадринска  от
03.10.2018  №  65/282-4  «Об  итогах  городской  олимпиады  школьников  по
избирательному  праву  и  избирательному  процессу»  на  основании  протокола
заседания комиссии по подведению итогов городской олимпиады школьников по
избирательному праву и избирательному процессу, территориальная избирательная
комиссия  города Шадринска решила:

1.  Провести  19  октября  2018  года  церемонию  награждения  победителей
городской  олимпиады  школьников  по  избирательному  праву  и  избирательному
процессу  в  торжественной  обстановке  в  средних  общеобразовательных
учреждениях.

2.  Вручить  победителям  городской   олимпиады  школьников  по
избирательному праву и избирательному процессу дипломы и сувениры согласно
приложению.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской
области.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  территориальной  избирательной  комиссии   города  Шадринска
Андрееву О. Е.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска             О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                               С. Ю. Самылов

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
города Шадринска

от 10 октября 2018 года № 66/283-4

Список  победителей городской олимпиады

школьников по избирательному праву и избирательному процессу

№
п/п

Ф.И.О. участника олимпиады по
избирательному  праву  и
избирательному  процессу,
занявшему призовое место

Среднее
общеобразовательн

ое учреждение

Сувенир
(шт.)

Бланки
дипломов (шт.)

  1. Чумиков Кирилл Игоревич МКОУ СОШ № 4 Колонки
BBK –
1 шт.

Бланк диплома
– 1 шт.

  2. Каргаполова Дарья Сергеевна МБОУ «Лицей №1»  USB флеш-
диск, 16 ГБ -

1 шт.

Бланк диплома
– 1 шт.

  3. Нестеровой Елене Алексеевне МКОУ СОШ № 8 USB флеш-
диск, 16 ГБ –

1 шт.

Бланк диплома
– 1 шт.